



INSTITUCIÓN AUTÓNOMA CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PELILEO COMPRAS PÚBLICAS

San Pedro de Pelileo, 22 de febrero de 2022

CERTIFICACIÓN PAC

En concordancia con el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, último párrafo del artículo 25 del Reglamento General de la Ley en mención, CERTIFICO que: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE RESCATE VEHICULAR PARA LA "I.A.C.B.P" AÑO 2021, se encuentra prevista en el Plan Anual de Contratación PAC-2022 de la Institución Autónoma Cuerpo de Bomberos del Cantón Pelileo, según el siguiente detalle:

	Corriente	Cuántia	panel
12	840107002 4912909686 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Termostato	1.00 Unidad 500.0000 500.00 C2
13	840106002 442170312 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrónica	Certificación 237 Herramienta de rescate vehicular	1.00 Unidad 48,727.8400 48,727.84 C1
14	840106002 389993332 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Escalera multiuso altrex	2.00 Unidad 220.0000 440.00 C1
15	840106002 482120045 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Medidor de distancia laser	1.00 Unidad 680.0000 680.00 C1
16	840106002 442530011 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Motosierra pequeña	3.00 Unidad 220.0000 660.00 C1
17	840106002 442530011 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Mototrozadora portátil mediana	1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 C1
18	840106002 3899933112 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Pertiga	1.00 Unidad 800.0000 800.00 C2
19	840104002 472200611 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Subasta Inversa Electrónica	Adquisición y mantenimiento de equipos de radio comunicaciones digitales	1.00 Unidad 60,000.0000 60,000.00 C1
20	840104002 472200611 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Baterías para radios portátiles	40.00 Unidad 80.0000 3,200.00 C1
21	840104002 473310512 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Cable auxiliar	1.00 Unidad 10.0000 10.00 C2
22	840104002 473310512 Bien Común NO Gasto Corriente Normalizado NO Infima Cuántia	Cables de conexión	2.00 Unidad 60.0000 120.00 C2

Certificado por:

Revisado por:

Lic. Mayra Salazar
Analista de Compras Públicas (E)

Ing. Cristina Flores
Jefe Administrativa Financiera